МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

01 октября 2015 года № 1450 -пр
г. Ставрополь

О внесении изменений в приказ министерства образования и молодежной
политики Ставропольского края от 24 февраля 2014 г. № 91-пр «О рабочей
группе по противодействию коррупции при министерстве образования и
молодежной политики Ставропольского края»

В целях исполнения требований, изложенных в Указе Президента Рос
сийской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствова
нию организации деятельности в области противодействия коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, в приказ министерства образова
ния и молодежной политики Ставропольского края от 24 февраля 2014 г. №
91-пр «О рабочей группе по противодействию коррупции при министерстве
образования и молодежной политики Ставропольского края» (с изменениями,
внесенными приказом министерства образования и молодежной политики
Ставропольского края от 22 июня 2015 г. № 891-пр).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н. Козюра